của ban nhạc rock có tiếng, vừa là họa
sĩ vẽ tranh 3D lập kỉ lục ở Việt Nam,
là thầy giáo dạy vẽ và còn quản lí một
công ty kiến trúc mĩ thuật. Gọi chức
danh nào của anh tôi cũng thấy hợp lí:
ca sĩ, nhạc sĩ, họa sĩ, thầy giáo, quản
lí, thậm chí anh còn là vận động viên
điền kinh. Có vẻ anh khá ôm đồm công
việc đúng như bản chất của những
người tuổi Giáp Tý (sinh năm 1984)?

Bạn có thể coi đó là ôm đồm,
nhưng tôi chỉ làm những điều mình
thích mà thôi. Với mỗi việc, tôi cũng
chỉ chọn những gì cốt lõi nhất để làm,
tránh mất thời gian vào những tiểu tiết
mà tôi không giỏi. ưu điểm lớn nhất